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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer,
adskillelse -og overdækning af fødevarer i kølerum samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionsområde og
vandpibecafe. Ingen anmærkninger.
Der fandtes kun en håndvask i nyindrettet vandpibecafe på 1.
sal, hvor vasken bl.a. anvendes til at tømme og påfylde vand fra
vandpibekolber. Virksomheden oplyser at der vil blive opsat
dobbeltvask i området, og at tømning og påfyldning af vand på
kolberne, vil foregå ved skyllevask i produktionsområde. Det
oplyses yderligere, at kaffemaskine vil blive flyttet til andet
lokale med tilgængelig håndvask. Produktion af smoothies og
milkshakes samt anretning af tapas foregår i aflukket
produktionsområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om et tilstrækkeligt antal af vaske.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktionsområde og
vandpibecafe på 1. sal, herunder overflader og driftsinventar.
Ingen anmærkninger.
Vedligeholdelse af produktionsområde og vandpibecafe på 1.
sal, herunder overflader og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set egenkontrolprocedurer for
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modtagerkontrol, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling og risikoanalyse over virksomhedens aktiviteter,
herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden har nyligt indrettet vandpibecafe på 1. sal, hvor dette ikke fremgår i virksomhedens
egenkontrolprogram, bl.a. via gode arbejdsgange mht. kontaminering ved tilberedning. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret tilpasning af
egenkontrolprogram ved ændring i aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


